
SELÇUK ÜNİVERSİTESİ BEYŞEHİR ALİ AKKANAT TURİZM FAKÜLTESİ’NDE 

ORYANTASYON PROGRAMI 

Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali Akkanat Turizm Fakültesi, yeni akademik yıla başlayan 

birinci sınıf öğrencileri için 24.09.2025 tarihinde bir oryantasyon programı düzenledi. Fakülte 

binasında gerçekleştirilen etkinlikte, öğrencilerin üniversiteye uyum sağlamaları, akademik 

kadroyu ve öğrenci topluluklarını tanımaları amaçlandı. 

Program, Fakülte Dekan V. Prof. Dr. Ramazan GÖRAL’ın konuşmasıyla başladı. Prof. Dr. 

Göral, fakültenin tarihsel gelişimi, misyon ve vizyonu hakkında bilgi verirken; öğrencilere 

sosyal, kültürel ve akademik faaliyetlere katılmaları yönünde tavsiyelerde bulundu. Prof. Dr. 

Göral konuşmasını, ‘’Üniversite sadece akademik başarıdan ibaret değil, buraya zorlu bir sınav 

süreci sonunda çok emek sarf ederek ulaştınız. Merak edin, araştırın, etkinliklerimize katılım 

gösterin, sosyal sorumluluk projelerimizde yer alın ve en önemlisi bu yıllarınızın kıymetini 

bilin, heba etmeyin.’’ diyerek sonlandırdı. 

Ardından sırasıyla bölüm başkanları Doç. Dr. Yüksel GÜRSOY (Turizm Rehberliği), Doç. Dr. 

Ayşe Gökçen KAPUSUZ (Turizm İşletmeciliği) ve Doç. Dr. Kadriye Alev AKMEŞE 

(Gastronomi ve Mutfak Sanatları) öğrencilere “hoş geldiniz” mesajlarını ileterek akademik 

kadroları tanıttılar. Fakültede görev yapan idari personel ise fakülte sekreteri Mehmet YETİŞ 

tarafından tanıtıldı. 

Programda öğrenci toplulukları da yer aldı. GastroChefler Topluluğu Başkan V. Halil Alperen 

UYAR, Müzikal&Antik Sahne Topluluğu Başkanı Elif Şimal İSLAMOĞLU, Doğa Yürüyüş 

Topluluğu Başkanı Hasan YÖRÜK ve Kuş Gözlem Topluluğu Başkanı Kerem SUBAŞI, 

geçtiğimiz yıllarda yaptıkları ve yeni akademik yıl içerisinde gerçekleştirmeyi planladıkları 

faaliyetlerini anlatarak yeni öğrencileri topluluklarına davet etti. 

Etkinlikte ayrıca üst sınıflar arasında yapılan “Hangi Hoca?” adlı anketin sonuçları açıklandı. 

Program, toplu fotoğraf çekimi, “Dilek Ağacı” ve “Geleceğe Not” etkinlikleriyle devam etti. 

Öğrenciler ayrıca Mustafa BÜYÜKKAFALI’nın “Beyşehir” temalı fotoğraf sergisini gezme 

fırsatı buldu.  

Programın sonunda Prof. Dr. Ramazan Göral:  “Çok verimli ve keyifli bir oryantasyon programı 

gerçekleştirdiğimizi düşünüyorum. Emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim. 

Tekrar ailemize yeni katılan öğrencilerimize hoş geldiniz diyor, başarı dolu bir eğitim hayatı 

diliyorum.” dedi. Bu etkinlikle fakülte öğrencileri, eğitim hayatlarına keyifli ve pozitif bir 

başlangıç yapmış oldular. 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 

 



 



 



 



 



 



 


